
        
            
        


        


        



        
        
            

        


        
            Přejít k obsahu
            |
            Přejít k hlavnímu menu
            |
            Přejít k vyhledávání
            |
            Přejít ke košíku
        


        
            
                
                        
                            Knihy Dobrovský
                        


                    
                

            

            

    






    
        Nacházíte se zde:
        Domů
            »
            E-knihy
            »
            Beletrie
            »
            Česká a slovenská beletrie
    




        
            
                    
                
                        
                    
                    Právě dnes| Zásilkovna, Balíkovna a PPL výdejní místa za 19 Kč
                    
                

                    
                Zavřít
            

        



        

    
        
            Gump - Pes, který naučil lidi žít


    

                    
                    Autor
                Filip Rožek
                 


    


    
        
        E-kniha
    
        


        

    
        
            
            
            
        
        
    




















        
            
                
                    Prolistujte knihu
                    
                
            
        

        


        
            
                
                    
                        Gump - Pes, který naučil lidi žít
    
        
        E-kniha
    
                    



    

                    
                    Autor
                Filip Rožek
                 


    


                    
    
        
            
            Uložit do seznamu
        
    




                            
                                    
                                        Součástí edice: Pes, který naučil lidi žít
                                    
                                    
                                        Součástí série: Gump
                                         
                                            1. díl z 2
                                        
                                    
                            
                    


                


    
            

        
        4.5 z 5 hvězdiček
            
        
            
                425 hodnocení čtenářů
            
        
    


            





    

        E-kniha






	
        
        Ihned ke stažení
    
	
        
                
                    
                        
                        Kniha je ve formátech
                    
                            
                                    
                                        mobi
                                    
                            
                            
                                
                                    
                                         
                                        PDF
                                    
                                
                            
                            
                                
                                    
                                         
                                        ePUB
                                    
                                
                            
                
        

    


    

    
        

            
                
                    Koupit
                        
                
            

        




                141 Kč s DPH

                Běžně 181 Kč
                    
                        Nápověda
                    
    
        
        Jsme transparentní
    


    
















        Neotřelé, poetické, chvílemi až bolestné vyprávění očima psího tuláka Gumpa. Příběh o cestě plné překážek a pastí, o lásce, která má sílu dosáhnout až za duhový most, o neochvějné psí obětavosti položit život za svého páníčka, o naději, kterou nespoutá ani ten nejpevnější řetěz, ale také o zvířecí moudrosti, která nám lidem …
        Přejít na celý popis





    	
            
            
                
                    
                    
                        
                        
                        
                    
                
                
                    
                        
                                Filmová obálka
                                
                                        (
                                        pevná vazba
                                        )
                                
                        


                        

                        

                    
                

                
                    
                
            

            
                249 Kč s DPH

                    Skladem
            

        
	
            
            
                
                    
                    
                        
                        
                        
                    
                
                
                    
                        
                                    Kniha

                                        (
                                        pevná vazba
                                        )
                        


                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                
                                    
                                    Defektní
                                
                        

                    
                

                
                    
                
            

            
                99 Kč s DPH

                    Skladem
            

        
	
            
            
                
                    
                    
                        
                        
                        
                    
                
                
                    
                        
                                Filmová obálka
                                
                                        (
                                        pevná vazba
                                        )
                                
                        


                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                
                                    
                                    Defektní
                                
                        

                    
                

                
                    
                
            

            
                119 Kč s DPH

                    Skladem
            

        
	
            
            
                
                    
                    
                        
                        
                        
                    
                
                
                    
                        
                                    Kniha

                                        (
                                        pevná vazba
                                        )
                        


                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                
                                    
                                    Defektní
                                
                        

                    
                

                
                    
                
            

            
                99 Kč s DPH

                    Skladem
            

        
	
            
            
                
                    
                    
                        
                        
                        
                    
                
                
                    
                        
                                    Kniha

                                        (
                                        pevná vazba
                                        )
                        


                        

                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                
                                    
                                    Defektní
                                
                        

                    
                

                
                    
                
            

            
                99 Kč s DPH

                    Skladem
            

        
	
            
            
                
                    
                    
                        
                        
                        
                    
                
                
                    
                        
                                GUMP - Psí diář (nedatovaný)
                                
                                
                        


                        

                        

                    
                

                
                    
                
            

            
                299 Kč s DPH

                    Skladem
            

        
	
            
            
                
                    
                    
                        
                        
                        
                    
                
                
                    
                        
                                    Audiokniha

                                        (
                                        Mp3
                                        )
                        


                        

                        

                    
                

                
                    
                
            

            
                249 Kč s DPH

                    Ihned ke stažení
            

        
	
            
            
                
                    
                    
                        
                        
                        
                    
                
                
                    
                        
                                Gump: Plyšový pejsek
                                
                                
                        


                        

                        

                    
                

                
                    
                
            

            
                313 Kč s DPH

                    Skladem
            

        
	
            
            
                
                    
                    
                        
                        
                        
                    
                
                
                    
                        
                                Gump: Puzzle 300 XL
                                
                                
                        


                        

                        

                    
                

                
                    
                
            

            
                109 Kč s DPH

                    Skladem
            

        
	
            
            
                
                    
                    
                        
                        
                        
                    
                
                
                    
                        
                                    GUMP Rodinná hra - Hry (631656) 
                        


                        

                        

                    
                

                
                    
                
            

            
                349 Kč s DPH

                    Skladem
            

        
	
            
            
                
                    
                    
                        
                        
                        
                    
                
                
                    
                        
                                    Gump plyšák 40 cm 
                        


                        

                        

                    
                

                
                    
                
            

            
                715 Kč s DPH

                    Skladem
            

        
	
            
            
                
                    
                    
                        
                        
                        
                    
                
                
                    
                        
                                Gump: Puzzle 500
                                
                                
                        


                        

                        

                    
                

                
                    
                
            

            
                129 Kč s DPH

                    Skladem
            

        
	
            
            
                
                    
                    
                        
                        
                        
                    
                
                
                    
                        
                                    Svačinový box Gump 
                        


                        

                        

                    
                

                
                    
                
            

            
                179 Kč s DPH

                    Skladem
            

        
	
            
            
                
                    
                    
                        
                        
                        
                    
                
                
                    
                        
                                    Gump - 3D pohyblivá pohlednice 
                        


                        

                        

                    
                

                
                    
                
            

            
                89 Kč s DPH

                    Skladem
            

        
	
            
            
                
                    
                    
                        
                        
                        
                    
                
                
                    
                        
                                    Audiokniha

                                        (
                                        CD
                                        )
                        


                        

                        

                    
                

                
                    
                
            

            
                241 Kč s DPH

                    Skladem (vybrané prodejny)
            

        
	
            
            
                
                    
                    
                        
                        
                        
                    
                
                
                    
                        
                                    Kniha

                                        (
                                        pevná vazba
                                        )
                        


                        

                        

                    
                

                
                    
                
            

            

                    Nedostupné
            

        
	
            
            
                
                    
                    
                        
                        
                        
                    
                
                
                    
                        
                                    Kniha

                                        (
                                        pevná vazba
                                        )
                        


                        

                        

                    
                

                
                    
                
            

            

                    Nedostupné
            

        
	
            
            
                
                    
                    
                        
                        
                        
                    
                
                
                    
                        
                                GUMP kalendář 2023
                                
                                
                        


                        

                        

                    
                

                
                    
                
            

            

                    Nedostupné
            

        


    
		
			Zobrazit více variant
			
				(+13)
			
			
		
    



        

    



    
        
            
                    
                        
                            
                        
                    
                
                    Máte rádi puzzle? DINO teď přináší PUZZLEMÁNII se slevou 50 % online i v prodejnách
                    
                        Více informací
                        
                    
                
            

        

    
        



    

    
        
            K tomuto produktu zákazníci kupují

        

    

    
        	
                

    
        


        
            
            
            
        








        








                
                    BESTSELLER
                



    
    
            Zápisník alkoholičky
    




    
                Michaela Duffková
    

        
        
            
            4.4 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    249 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Selský baroko
    




    
                Jiří Hájíček
    

        
        
            
            4.4 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    149 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Taková normální rodinka
    




    
                Fan Vavřincová
    

        
        
            
            4.0 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    189 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Život byl pes
    




    
                Helena Rytířová
    

        
        
            
            5.0 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    139 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Foukneš do pěny
    




    
                Radka Třeštíková
    

        
        
            
            2.5 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    299 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Cítit znovu
    




    
                Mona Kasten
    

        
        
            
            4.7 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    220 Kč
                




    
        Běžně 290 Kč
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Dědina
    




    
                Petra Dvořáková
    

        
        
            
            4.3 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    199 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Zmizet
    




    
                Petra Soukupová
    

        
        
            
            4.2 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    199 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        








                
                    BESTSELLER
                



    
    
            Šikmý kostel
    




    
                Karin Lednická
    

        
        
            
            4.8 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    229 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        






            
                AKCE
            





    
    
            Na psí uši
    




    
                Petra Nachtmanová
    

        
        
            
            0.0 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    104 Kč
                




    
        Běžně 149 Kč
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            V nejlepším věku
    




    
                Martina Kemrová
    

        
        
            
            5.0 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    189 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Myši patří do nebe
    




    
                Iva Procházková,
                Markéta Prachatická
    

        
        
            
            4.9 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    209 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Chirurg
    




    
                Petra Dvořáková
    

        
        
            
            4.6 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    249 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Jeho banán
    




    
                Penelope Bloom
    

        
        
            
            3.9 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    167 Kč
                




    
        Běžně 217 Kč
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Hezčí svět
    




    
                Barbora Šťastná
    

        
        
            
            5.0 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    249 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        








                
                    BESTSELLER
                



    
    
            Hana
    




    
                Alena Mornštajnová
    

        
        
            
            4.9 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    259 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Karlaz: Cesta člověka
    




    
                Tomáš Gavlas
    

        
        
            
            4.5 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    199 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Vrány
    




    
                Petra Dvořáková
    

        
        
            
            4.6 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    229 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Soběstačný
    




    
                Zuzana Dostálová
    

        
        
            
            4.6 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    150 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Na psí uši
    




    
                Petra Nachtmanová
    

        
        
            
            0.0 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            pevná vazba
    





                
                    205 Kč
                




    
        Běžně 229 Kč
    



    
        
                
                        
                        
                            Do košíku
                        
            
        
    



            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        








                
                    BESTSELLER
                



    
    
            Šikmý kostel 2
    




    
                Karin Lednická
    

        
        
            
            4.9 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    289 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Sítě
    




    
                Petra Dvořáková
    

        
        
            
            4.4 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    199 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        








                
                    BESTSELLER
                



    
    
            Tiché roky
    




    
                Alena Mornštajnová
    

        
        
            
            4.7 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    259 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Němci
    




    
                Jakuba Katalpa
    

        
        
            
            4.6 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    259 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            


        
            
            
            Předchozí
        
        
            
            
            Následující
        
    


    



    
        
            Popis
            
                Hodnocení
                
                    
                        
                        4.5 z 5 hvězdiček
                    
                    425
                
            
                Další knihy autora
        

    




        Popis 
        
            
                
                    
                        
                            
                                
Neotřelé, poetické, chvílemi až bolestné vyprávění očima psího tuláka Gumpa. Příběh o cestě plné překážek a pastí, o lásce, která má sílu dosáhnout až za duhový most, o neochvějné psí obětavosti položit život za svého páníčka, o naději, kterou nespoutá ani ten nejpevnější řetěz, ale také o zvířecí moudrosti, která nám lidem otevírá oči.

Gump přináší syrový a autentický příběh, vystavěný z reálných zkušeností člověka, který se celý svůj život věnuje záchraně týraných psů, odhalování psích množíren a napravování křivd, kterých se lidé v bezcitné honbě za penězi dopouštíi na nejlepším příteli člověka.

Je to kniha bez příkras a hollywoodského zjemňování. Jako bychom nahlédli do hlavy toulavého psa Gumpa a viděli všechno, co si prožil, jeho očima. Autor se setkal s trýznivými psími osudy a s jejich zážitky, nad kterými někdy zůstává rozum stát. Touto knihou chce lidem otevřít oči a ukázat jim, že každý z nás může pomoci, pokud si začne všímat dění kolem sebe, a přestane spoléhat, že situaci napraví někdo jiný. Až pochopíme, co nám psí duše dokážou nabídnout, může být náš život mnohem bohatší.

Knihu doplňují krásné akvarelové ilustrace Weroniky Gray a fotografie lidí a psů, kterými se autor v příběhu Gumpa inspiroval.

                            
                            


    
        Sdílet
        0
    
                            

                        

                    

                    


    
        

        

        

        

                    	série
	
                                Gump
                                
										
											1. díl z 2
										
									
                            
	Další ze série
	
                                    
                                
                                
                                            Gumpův příběh

                            
                                    
                                
                                    1.
                                
                                            Gump - Pes, který naučil lidi žít

                            
                                    
                                
                                    2.
                                
                                            Gump: Jsme dvojka

                            
                            


                    	Edice
	Pes, který naučil lidi žít


            	kategorie
	
                            E-knihy »
                            Beletrie »
                            Česká a slovenská beletrie 
                        

                            Knihy »
                            Magnesia Litera »
                            Magnesia Litera 2020 
                        

                


            	Témata
	
                        hollywood
                        Gump
                


    



                    

                

            

            
                


    
        	Nakladatel
	
                        Kontrast
                
	jazyk
	
                        čeština 
                    


    

    
        	Počet stran
	
                            136 
                        


    

    
        	datum vydání
	
                            1.01.2019 
                        


    


                

            

    
        
            
                	
                            
                                

                                        
                                            
                                        

                                    
                                        
                                            Adriana Šťastná
                                        
                                    
                                

                                
                                    Díky zpracování a nenáročnosti je kniha vhodná i pro menší děti, ale pevně věřím, že mnoho dospělých se v ní také najde. Je totiž plná emocí a také okamžiků, které mnohdy berou dech. Je pravdou, že po přečtení možná budete na svět koukat jinýma očima a pokud doma máte čtyřnohého kamaráda, ještě více si uvědomíte, jak bezmezně vás dokáže milovat.

                                    
                                            Celá recenze
                                    

                                

                            

                        


            

        

    


        



    
        
            
                Hodnocení a recenze čtenářů
                
                    Nápověda
                
            


    
            4.5 z 5
            
                            
                        
            425 hodnocení čtenářů
            

    
            
                            293×
                            
                                5 hvězdiček
                            
                        
            
                            41×
                            
                                4 hvězdičky
                            
                        
            
                            52×
                            
                                3 hvězdičky
                            
                        
            
                            4×
                            
                                2 hvězdičky
                            
                        
            
                            4×
                            
                                1 hvezdička
                            
                        
    

    
        
            Přidejte své hodnocení produktu

            Hodnocení našich knihkupců: 5.0 z 5

        

        
                        
                            
                                    
                                        Nic moc
                                        1
                                    
                                    
                                        2
                                    
                                    
                                        3
                                    
                                    
                                        4
                                    
                                    
                                        Perfektní
                                        5
                                    
                        
        

    


            	
                    

        
            
            5 z 5 hvězdiček
        
    
        Eva Illová
    
        registrovaný uživatel
    27. listopadu 2019


Knížka je vhodná pro čtenáře, kteří mají rádi psy. Přečetla jsem ji jedním dechem. Dle mého názoru je to vhodně zvolený příběh vyprávěný toulavým psem Gumpem, který vypráví svůj životní příběh, jež začíná v popelnici, pokračuje na ulici s bezdomovcem, v útulku, uvázaný k řetězu a končí u jednoho kluka, který mu "jen" poskytl dočasné ubytování, nakonec ho naučil vidět, to co nikdy neviděl. Popisuje lásku, krutost, zklamání, naději a vše co zažil, ale hlavně přes všechny hořko sladké příchuti života neztratil víru dobro lidí. 
Koupila jsem ji i svým dcerám a rodičům. Děkuji autorům projektu za jejich skvělou práci :-) 










    
        Pomohla vám tato recenze?
        
             Ano
         10
    

    Kniha, Kontrast, 2019, 9788076421004



                
                	
                    

        
            
            5 z 5 hvězdiček
        
    
        Eduard
    
        registrovaný uživatel
    25. září 2019


Nikdy by mne nenapadlo, že budu psát hodnocení ke knize někde na webu. A proč to vůbec tedy teď dělám? Protože věřím, že dobrá myšlenka je mnohdy cennější než všechny poklady světa. ,,Gump - Pes, který naučil lidi žít" těch dobrých myšlenek obsahuje spoustu. Vřele doporučuji! :)




    
        Pomohla vám tato recenze?
        
             Ano
         7
    

    Kniha, Kontrast, 2019, 9788076421004



                
                	
                    

        
            
            5 z 5 hvězdiček
        
    
        Alena
    
        registrovaný uživatel
    24. září 2019
        
				
				Zakoupil produkt
			


Kniha je úžasná, pravdivá a citlivá, několikrát i slza ukápla,  jak se jednou začtete nejde přestat číst. Ukazuje jak pes je to nejcitlivější stvoření,  které dává lásku a ne všichni ji bohužel opětujeme.  Tuto knihu doporučuji. Dokonalá!!! 




    
        Pomohla vám tato recenze?
        
             Ano
         7
    

    Kniha, Kontrast, 2019, 9788076421004



                
                	
                    

        
            
            5 z 5 hvězdiček
        
    
        XD MAN
    
        registrovaný uživatel
    28. září 2020


Jedna z nejlepších knih které jsem kdy četl. DOPORUČUJI ❗




    
        Pomohla vám tato recenze?
        
             Ano
         4
    

    Kniha, Kontrast, 2019, 9788076421004



                
                	
                    

        
            
            5 z 5 hvězdiček
        
    
        Zuzana
    
        registrovaný uživatel
    28. dubna 2020
        
				
				Zakoupil produkt
			


I když nejsem bůhvíjaký psomil, knížka mě zasáhla. Neotřelý styl vyprávění očima tuláka Gumpa bral za srdce.




    
        Pomohla vám tato recenze?
        
             Ano
         3
    

    Kniha, Kontrast, 2019, 9788076421004



                
                	
                    

        
            
            3 z 5 hvězdiček
        
    
        Nikol Fischerová 
    
        registrovaný uživatel
    15. prosince 2019


Knihu jsem si koupila pro sebe a četla jsem již po druhé. Dojemné, smutné a zároveň naučné.
Kolik zlá si malý pejsek musí prožít. Neuvěřitelné. 
Moc děkuji. Ukapla slzicka 




    
        Pomohla vám tato recenze?
        
             Ano
         3
    

    Kniha, Kontrast, 2019, 9788076421004



                
                	
                    

        
            
            3 z 5 hvězdiček
        
    
        Markéta
    
        registrovaný uživatel
    11. prosince 2019


Knížku jsem přečetla v jeden den. Krásné napsáno. Jen byla krátká.




    
        Pomohla vám tato recenze?
        
             Ano
         3
    

    Kniha, Kontrast, 2019, 9788076421004



                
                	
                    

        
            
            5 z 5 hvězdiček
        
    
        Marcela
    
        registrovaný uživatel
    11. prosince 2019


Knizka se mi moc libila. Precetla jsem ji za jedno odpoledne.




    
        Pomohla vám tato recenze?
        
             Ano
         3
    

    Kniha, Kontrast, 2019, 9788076421004



                
                	
                    

        
            
            5 z 5 hvězdiček
        
    
        Jana Barcalová
    
        registrovaný uživatel
    3. prosince 2019
        
				
				Zakoupil produkt
			


Kniha se četla na jedno nadechnutí. Moc krásně napsané. Doporučuji kapesníky při ruce 




    
        Pomohla vám tato recenze?
        
             Ano
         3
    

    Kniha, Kontrast, 2019, 9788076421004



                
                	
                    

        
            
            4 z 5 hvězdiček
        
    
        Zdenka
    
        registrovaný uživatel
    22. září 2020


Výborné čtení




    
        Pomohla vám tato recenze?
        
             Ano
         2
    

    Kniha, Kontrast, 2019, 9788076421004



                
            


                    
                        
                            Zobrazit všechna hodnocení
                        

                            
                                    
                                        
                                        Přidat hodnocení
                                        
                                    
                                    
                            

                    

        
    


Vývoj ceny
    


    
        
            
                
                    
                        Vývoj ceny
                        
							Nápověda
						
                    

                    
                        Získejte přehled o vývoji ceny za posledních 60 dní.
                    

                

                
                    Maloobchodní cena
                    Minimální prodejní cena:
						141 Kč
						
							Nápověda
						
					
                

            

            
                
            

        

    





        Další knihy autora 

            

    
        
            Další knihy autora

            
                
                    
                        Všechny knihy autora
                        
                    
                
            

        

    

    
            	
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                            
                                        
                                        Filip Rožek
                                    
                                

                                
                                    Filip Rožek je autorem knihy Gump – pes, který naučil lidi žít. Už na střední škole se zajímal o kreativní tvorbu, a proto roku 1994 nastoupil do oddělení produkce TV Nova. Brzy se stal dramaturgem redakce zábavy, posléze pracoval na svém kariérním…
                                

                                
                                    Podrobnosti
                                

                            
	


    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Gump: Jsme dvojka
    




    
                Filip Rožek
    

        
        
            
            4.5 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    189 Kč
                




    
        Běžně 239 Kč
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        




                            
	


    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Gump
    




    
                Filip Rožek
    

        
        
            
            4.5 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            Audiokniha (mp3)
    





                
                    249 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        




                            
	


    
        


        
            
            
            
        








        








                
                    BESTSELLER
                



    
    
            Gump - Pes, který naučil lidi žít (filmová obálka)
    




    
                Filip Rožek
    

        
        
            
            4.5 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            pevná vazba
    





                
                    249 Kč
                




    
        Běžně 299 Kč
    



    
        
                
                        
                        
                            Do košíku
                        
            
        
    


                            
	


    
        


        
            
            
            
        








        








                
                    BESTSELLER
                



    
    
            Gump: Jsme dvojka
    




    
                Filip Rožek
    

        
        
            
            4.5 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            pevná vazba
    





                
                    239 Kč
                




    
        Běžně 299 Kč
    



    
        
                
                        
                        
                            Do košíku
                        
            
        
    


                            
	


    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            GUMP - Jsme dvojka
    




    
                Filip Rožek
    

        
        
            
            4.5 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            Audiokniha (mp3)
    





                
                    269 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        




                            
	


    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Gump: Pes, který naučil lidi žít
    




    
                Filip Rožek
    

        
        
            
            4.5 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            Audiokniha (CD)
    





                
                    241 Kč
                




    
        Běžně 269 Kč
    



    
        
                
                    
                        Na prodejně
                        
                    
            
        
    


                            
	


    
        


        
            
            
            
        








        









            
                Defektní
            


    
    
            Gump - Pes, který naučil lidi žít: Filmový příběh (Defekt)
    




    
            Filip Rožek
            & další
    

        
        
            
            4.5 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            pevná vazba
    





                
                    99 Kč
                




    
        Běžně 499 Kč
    



    
        
                
                        
                        
                            Do košíku
                        
            
        
    


                            
	


    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Fína Čokoláda
    




    
                Filip Rožek,
                Veronika Hájková
    

        
        
            
            5.0 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            pevná vazba
    





                
                    268 Kč
                




    
        Běžně 299 Kč
    



    
        
                
                        
                        
                            Do košíku
                        
            
        
    


                            
	


    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Gump - Jsme dvojka
    




    
                Filip Rožek
    

        
        
            
            4.5 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            Audiokniha (CD)
    





                
                    268 Kč
                




    
        Běžně 299 Kč
    



    
        
                
                    
                        Na prodejně
                        
                    
            
        
    


                            
	


    
        


    

            
            
                    
                    
                    
            
                
            
            
                    
                    
                    
            
                
    




        
            
                
                
                
                    
                        Výhodný balíček
                    

                

            

        





        










            Sleva 139 Kč

    
    
            Gumpův příběh
    



    
                Filip Rožek
    

    
        
    

        
        
        Balíček (2 ks)
	





                
                    349 Kč
                




    
        Běžně 488 Kč
    



    
        
                
                        
                        
                            Do košíku
                        
            
        
    


                            
	


    
        


        
            
            
            
        








        









            
                Defektní
            


    
    
            Gump - Pes, který naučil lidi žít (filmová obálka) (Defekt)
    




    
                Filip Rožek
    

        
        
            
            4.5 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            pevná vazba
    





                
                    119 Kč
                




    
        Běžně 299 Kč
    



    
        
                
                        
                        
                            Do košíku
                        
            
        
    


                            
	


    
        


        
            
            
            
        








        









            
                Defektní
            


    
    
            Gump - filmový příběh (Defekt)
    




    
            Filip Rožek
            & další
    

        
        
            
            4.5 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            pevná vazba
    





                
                    99 Kč
                




    
        Běžně 499 Kč
    



    
        
                
                        
                        
                            Do košíku
                        
            
        
    


                            
	


    
        


        
            
            
            
        








        









            
                Defektní
            


    
    
            Gump - filmový příběh (Defekt)
    




    
            Filip Rožek
            & další
    

        
        
            
            4.5 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            pevná vazba
    





                
                    99 Kč
                




    
        Běžně 499 Kč
    



    
        
                
                        
                        
                            Do košíku
                        
            
        
    


                            


    
        
        
        Předchozí
    
    
        
        
        Následující
    
    

    
        
            
                Všechny knihy autora
                
            
        
    


            






    
        
            
                Budeme vám posílat jen samé dobré zprávy!

                Tipy na knížky, akce a výhodné nabídky. Chcete?

            

            
                    Váš @ e-mail
            

            
				
				Registrujte se 
            

        

    







        


    
        
            Články, které stojí za pozornost

            
                
                    
                        Zobrazit blog
                        
                    
                
            

        

    

  


    
    	
                
    
        
            
            
            
        
    
    Klub nosičů rakví - Skrytý poklad pro literární fajnšmekry | RECENZE
            
	
                
    
        
            
            
            
        
    
    DESATERO pro muže: Proč je důležité číst a knihu nosit stále u sebe
            
	
                
    
        
            
            
            
        
    
    Duna: část druhá – Spektakulární podívaná, která vás donutí nedýchat | FILMOVÁ RECENZE
            
	
                
    
        
            
            
            
        
    
    Příběh o nových začátcích, přátelství a lásce ke knihám | Bookcheck
            
	
                
    
        
            
            
            
        
    
    Všichni dobří lidé - Temný thriller od autorky true crime podcastu | RECENZE
            
	
                
    
        
            
            
            
        
    
    Za pět minut zvoní aneb Návrat do školních lavic s českými autory | RECENZE
            
	
                
    
        
            
            
            
        
    
    5 nejčtivějších novinek z Našeho nakladatelství pro měsíc březen
            
	
                
    
        
            
            
            
        
    
    Jak trumfnout miliardáře – erotický román s vtipnými dialogy | RECENZE
            
	
                
    
        
            
            
            
        
    
    Je mrtvá, ale její příběh zdaleka neskončil | Bookcheck Než jsi poznala mé jméno
            
	
                
    
        
            
            
            
        
    
    Arnold Schwarzenegger říká: „Buď užitečný“ aneb Jak na lepší život s největším akčním hrdinou všech dob
            
	
                
    
        
            
            
            
        
    
    Je lidstvo odsouzeno k neustálému hledání ráje na zemi? | RECENZE
            
	
                
    
        
            
            
            
        
    
    7 nejočekávanějších filmových a seriálových adaptací populárních knih
            


    
        
        
        Předchozí
    
    
        
        
        Následující
    

    
        
            
                Články, které stojí za pozornost 
            
        
    


        


    
            	
                    
                        
                    
                
	
                    Popis
                
	
                    
                        Hodnocení
                        
                            

        
        4.5 z 5 hvězdiček
                            
                            425×
                        
                    
                
	
                Vývoj ceny
                
	
                        Další knihy autora
                    



        



                141 Kč s DPH

                Běžně 181 Kč
    
        
        Jsme transparentní
    


                                
                                    
                                        Koupit
                                            
                                    
                                


        

    

            



    
         Menu

        
            	
                            Knihy 
                            
                                
                                    
                                        
                                                
                                                        Mohlo by vás zajímat

                                                        	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Novinky
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Bestsellery
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Doporučujeme
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Připravujeme
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Zvýhodněné balíčky
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Knihy ve slevě
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Dobro.Hraboš
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Dobro.Blešák
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Dárkové poukazy
                                                                    
                                                                


                                                

                                                
                                                    
                                                        Kategorie
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Světová beletrie
                                                        
	
                                                            Česká a slovenská beletrie
                                                        
	
                                                            Detektivky, Thrillery a Horory
                                                        
	
                                                            Knihy pro ženy
                                                        
	
                                                            Sci-fi, Fantasy a Komiksy
                                                        
	
                                                            Young Adult
                                                        
	
                                                            Dětská literatura
                                                        
	
                                                            Cizojazyčná literatura
                                                        
	
                                                            Historie a military
                                                        
	
                                                            Naučná literatura
                                                        
	
                                                            Odborná literatura
                                                        
	
                                                            Rozvoj osobnosti
                                                        
	
                                                            Cestování
                                                        
	
                                                            Kuchařky
                                                        
	
                                                            Zdraví, Hubnutí a Sport
                                                        
	
                                                            Učebnice
                                                        


                                                    
                                                        Top autoři
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Milan Kundera
                                                        
	
                                                            Alena Mornštajnová
                                                        
	
                                                            Patrik Hartl
                                                        
	
                                                            Jo Nesbø
                                                        
	
                                                            Radka Třeštíková
                                                        
	
                                                            Stephen King
                                                        
	
                                                            J. K. Rowlingová
                                                        
	
                                                            Penelope Bloom
                                                        


                                                    
                                                        Top série
                                                    

                                                    	
                                                            Strašidelné domy
                                                        
	
                                                            Harry Hole
                                                        
	
                                                            Z krve a popela
                                                        
	
                                                            Bridgertonovi
                                                        


                                                    
                                                        Témata
                                                    

                                                    	
                                                            manga
                                                        
	
                                                            zfilmováno
                                                        
	
                                                            lgbt+
                                                        
	
                                                            Netflix
                                                        
	
                                                            tiktok
                                                        
	
                                                            True crime
                                                        


                                                

                                        

    
        Slyší jejich šepot...

        
            ale její vlastní minulost tone v němé mlze.
        

        
            
                
            
        

        
            
                Prohlédnout
            
        

    

                                    

                                

                            

                        
	
                            E-knihy 
                            
                                
                                    
                                        
                                                
                                                        Mohlo by vás zajímat

                                                        	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Novinky
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Bestsellery
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        E-knihy zdarma
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        E-knihy ve slevě
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Čtečky e-knih
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Dárkové poukazy
                                                                    
                                                                


                                                

                                                
                                                    
                                                        Kategorie
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Světová beletrie
                                                        
	
                                                            Česká a slovenská beletrie
                                                        
	
                                                            Detektivky, Thrillery a Horory
                                                        
	
                                                            Knihy pro ženy
                                                        
	
                                                            Sci-fi, Fantasy a Komiksy
                                                        
	
                                                            Young Adult
                                                        
	
                                                            Dětská literatura
                                                        
	
                                                            Cizojazyčná literatura
                                                        
	
                                                            Historie a military
                                                        
	
                                                            Naučná literatura
                                                        
	
                                                            Rozvoj osobnosti
                                                        
	
                                                            Cestování
                                                        
	
                                                            Kuchařky
                                                        
	
                                                            Zdraví, Hubnutí a Sport
                                                        
	
                                                            Odborná literatura
                                                        
	
                                                            Učebnice
                                                        


                                                    
                                                        Top autoři
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Alena Mornštajnová
                                                        
	
                                                            Robert Bryndza
                                                        
	
                                                            Radka Třeštíková
                                                        
	
                                                            Jo Nesbø
                                                        


                                                    
                                                        Témata
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            true crime
                                                        
	
                                                            vyšetřování
                                                        
	
                                                            klasika
                                                        
	
                                                            tiktok
                                                        
	
                                                            zfilmováno
                                                        


                                                

                                        

    
        Slyší jejich šepot...

        
            ale její vlastní minulost tone v němé mlze.
        

        
            
                
            
        

        
            
                Prohlédnout
            
        

    

                                    

                                

                            

                        
	
                            Audioknihy 
                            
                                
                                    
                                        
                                                
                                                        Mohlo by vás zajímat

                                                        	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Novinky
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Bestsellery
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Tympanum
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        OneHotBook
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Supraphon
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Dárkové poukazy
                                                                    
                                                                


                                                

                                                
                                                    
                                                        Kategorie
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Světová beletrie
                                                        
	
                                                            Česká a slovenská beletrie
                                                        
	
                                                            Detektivky, Thrillery a Horory
                                                        
	
                                                            Knihy pro ženy
                                                        
	
                                                            Sci-fi, Fantasy
                                                        
	
                                                            Young Adult
                                                        
	
                                                            Dětská literatura
                                                        
	
                                                            Historie a military
                                                        
	
                                                            Naučná literatura
                                                        
	
                                                            Rozvoj osobnosti
                                                        
	
                                                            Cestování
                                                        
	
                                                            Zdraví, Hubnutí a Sport
                                                        
	
                                                            Odborná literatura
                                                        
	
                                                            Divadlo, Rozhovory, Rozhlas
                                                        


                                                    
                                                        TOP Interpreti
                                                    

                                                    	
                                                            Martin Stránský
                                                        
	
                                                            Aleš Procházka
                                                        
	
                                                            Pavel Soukup
                                                        
	
                                                            Veronika Khek Kubařová
                                                        
	
                                                            Miroslav Táborský
                                                        
	
                                                            Jiří Dvořák
                                                        


                                                    
                                                        Témata
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            zfilmováno
                                                        
	
                                                            klasika
                                                        
	
                                                            draci
                                                        
	
                                                            dystopie
                                                        
	
                                                            romantika
                                                        


                                                

                                        

    
        Slyší jejich šepot...

        
            ale její vlastní minulost tone v němé mlze.
        

        
            
                
            
        

        
            
                Prohlédnout
            
        

    

                                    

                                

                            

                        
	
                            Učebnice 
                            
                                
                                    
                                        
                                                
                                                        Mohlo by vás zajímat

                                                        	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Předškoláci
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Základní škola
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        SŠ, SOŠ a Gymnázia
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        VŠ a VOŠ
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Atlasy a Mapy
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Školní potřeby
                                                                    
                                                                


                                                

                                                
                                                    
                                                        Jazykové učebnice
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Anglický jazyk
                                                        
	
                                                            Německý jazyk
                                                        
	
                                                            Francouzský jazyk
                                                        
	
                                                            Italský jazyk
                                                        
	
                                                            Španělský jazyk
                                                        
	
                                                            Slovníky
                                                        


                                                    
                                                        Základní školy
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            1. třída
                                                        
	
                                                            2. třída
                                                        
	
                                                            3. třída
                                                        
	
                                                            4. třída
                                                        
	
                                                            5. třída
                                                        
	
                                                            6. třída
                                                        
	
                                                            7. třída
                                                        
	
                                                            8. třída
                                                        
	
                                                            9. třída
                                                        
	
                                                            Angličtina pro ZŠ
                                                        
	
                                                            Němčina pro ZŠ
                                                        
	
                                                            Informatika
                                                        


                                                    
                                                        Střední školy a gymnázia
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Český jazyk
                                                        
	
                                                            Matematika
                                                        
	
                                                            Anglický jazyk
                                                        
	
                                                            Německý jazyk
                                                        
	
                                                            Dějepis
                                                        
	
                                                            Chemie
                                                        
	
                                                            Fyzika
                                                        
	
                                                            Biologie
                                                        
	
                                                            Zeměpis
                                                        
	
                                                            Společenské vědy
                                                        
	
                                                            Maturita
                                                        


                                                    
                                                        Opakování na prázdniny
                                                    

                                                    	
                                                            prvňáčci
                                                        
	
                                                            druháci
                                                        
	
                                                            třeťáci
                                                        
	
                                                            čtvrťáci
                                                        
	
                                                            páťáci
                                                        


                                                

                                        

                                    

                                

                            

                        
	
                            Papírnictví 
                            
                                
                                    
                                        
                                                
                                                        TOP značky

                                                        	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Koh-i-noor
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        STABILO
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Pilot
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Herlitz
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Moleskine
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Play-Doh
                                                                    
                                                                


                                                

                                                
                                                    
                                                        Výtvarné potřeby
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Umělecké pastelky
                                                        
	
                                                            Akrylové barvy
                                                        
	
                                                            Akvarelové barvy
                                                        
	
                                                            Temperové barvy
                                                        
	
                                                            Fixy a popisovače
                                                        
	
                                                            Malířská plátna
                                                        
	
                                                            Skicáky a papíry
                                                        
	
                                                            Akrylové popisovače
                                                        
	
                                                            Modelovací hmoty
                                                        


                                                    
                                                        Školní potřeby
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Psací potřeby
                                                        
	
                                                            Penály
                                                        
	
                                                            Sešity
                                                        
	
                                                            Desky na sešity
                                                        
	
                                                            Batohy a aktovky
                                                        
	
                                                            Kufříky
                                                        
	
                                                            Pastelky
                                                        
	
                                                            Fixy
                                                        


                                                    
                                                        Kalendáře a diáře
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Osobní diáře
                                                        
	
                                                            Stolní kalendáře
                                                        
	
                                                            Nástěnné kalendáře
                                                        
	
                                                            Filofax
                                                        
	
                                                            Moleskine
                                                        
	
                                                            Paperblanks
                                                        
	
                                                            Učitelský diář
                                                        


                                                

                                        

    
        Je interaktivní, krásně ilustrované i namluvené

        
            Kouzelné čtení tentokrát zavede děti od 2 let do jedné malé zoologické zahrady...
        

        
            
                
            
        

        
            
                Prohlédnout
            
        

    

                                    

                                

                            

                        
	
                            Hry 
                            
                                
                                    
                                        
                                                
                                                        Mohlo by vás zajímat

                                                        	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Novinky
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Připravujeme
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Pokémon TCG
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        LEGO
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        ALBI
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Dino Toys
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        MINDOK
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Play-Doh
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        ADC Blackfire
                                                                    
                                                                


                                                

                                                
                                                    
                                                        Kategorie
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Deskové hry
                                                        
	
                                                            Strategické hry
                                                        
	
                                                            Vědomostní hry
                                                        
	
                                                            Aktivní hry
                                                        
	
                                                            Párty hry
                                                        
	
                                                            Cestovní hry
                                                        
	
                                                            Únikové hry
                                                        
	
                                                            Kreativní sady
                                                        
	
                                                            Vzdělávací hry
                                                        
	
                                                            Puzzle
                                                        
	
                                                            Hry pro jednoho hráče
                                                        
	
                                                            Hračky
                                                        


                                                    
                                                        LEGO® stavebnice
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Classic
                                                        
	
                                                            City
                                                        
	
                                                            Friends
                                                        
	
                                                            Disney Princess
                                                        
	
                                                            Minecraft
                                                        
	
                                                            DREAMZzz
                                                        
	
                                                            DUPLO
                                                        
	
                                                            Technic
                                                        
	
                                                            Creator
                                                        
	
                                                            DOTS
                                                        


                                                    
                                                        Albi - Kouzelné čtení
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Zpívánky
                                                        
	
                                                            Angličtina
                                                        
	
                                                            První učení
                                                        
	
                                                            Vdělávací knihy
                                                        
	
                                                            Miniknihy
                                                        
	
                                                            Sady s tužkou
                                                        
	
                                                            Knihy pro malé děti
                                                        
	
                                                            Knihy pro školáky
                                                        
	
                                                            Hry a puzzle
                                                        


                                                    
                                                        TOP hry
                                                    

                                                    	
                                                            Desítka
                                                        
	
                                                            Activity
                                                        
	
                                                            Dobble
                                                        
	
                                                            Bang!
                                                        
	
                                                            Dixit
                                                        
	
                                                            Story Cubes
                                                        
	
                                                            Dostihy a sázky
                                                        
	
                                                            Carcassonne
                                                        
	
                                                            Krycí jména
                                                        
	
                                                            Catan
                                                        
	
                                                            Jízdenky, prosím!
                                                        


                                                

                                        

    
        Staňte se drakology!

        
            Na křídlech draků je nová desková hra a vaše vstupenka do světa, kde oblohu krom letadel brázdí i draci všech tvarů, velikostí i barev.
        

        
            
                
            
        

        
            
                Prohlédnout
            
        

    

                                    

                                

                            

                        
	
                            Dárky 
                            
                                
                                    
                                        
                                                
                                                        Mohlo by vás zajímat

                                                        	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Dárkové poukazy
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Čtečky e-knih
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Knižní závisláci
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Funko POP
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Harry Potter
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Star Wars
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Marvel
                                                                    
                                                                


                                                

                                                
                                                    
                                                        Kategorie
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Stírací mapy
                                                        
	
                                                            Hrnky a skleničky
                                                        
	
                                                            Malování podle čísel
                                                        
	
                                                            Záložky do knih
                                                        
	
                                                            Obaly na knihy
                                                        
	
                                                            Jídlo a nápoje
                                                        
	
                                                            Knižní boxy a komplety
                                                        
	
                                                            Brýle a lupy na čtení
                                                        
	
                                                            Lampičky na knihy
                                                        
	
                                                            Obojky a kšíry pro psy
                                                        


                                                    
                                                        Tipy na dárky
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            pro dívky
                                                        
	
                                                            pro ženy
                                                        
	
                                                            pro maminku
                                                        
	
                                                            pro teenagera
                                                        
	
                                                            pro muže
                                                        
	
                                                            pro nejmenší
                                                        
	
                                                            pro předškoláky
                                                        
	
                                                            pro školáky
                                                        


                                                    
                                                        Dobrá záložka od Knihy Dobrovský
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    

                                                    
                                                        Populární témata
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Přátelé
                                                        
	
                                                            Among US
                                                        
	
                                                            Harry Potter
                                                        
	
                                                            Tlapková patrola
                                                        
	
                                                            Zaklínač
                                                        
	
                                                            Wednesday
                                                        
	
                                                            Nightmare Before Christmas
                                                        
	
                                                            Star Wars
                                                        
	
                                                            Marvel
                                                        


                                                

                                        

    
        Staňte se drakology!

        
            Na křídlech draků je nová desková hra a vaše vstupenka do světa, kde oblohu krom letadel brázdí i draci všech tvarů, velikostí i barev.
        

        
            
                
            
        

        
            
                Prohlédnout
            
        

    

                                    

                                

                            

                        
	
                            
                                Výhodné balíčky
                            
                        


        

    

    
        	Vše důležité
	Klub
	Blog
	Prodejny
	Akce a slevy
	O nás
	Kontakt


    





    
        Vyhledávání

        
            
                
            
            
                
                    Vyhledat
                
            
        

    

    
            





    	
                
                    Knihy
                
            
	
                
                    E-knihy
                
            
	
                
                    Audioknihy
                
            
	
                
                    Učebnice
                
            
	
                
                    Papírnictví
                
            
	
                
                    Hry
                
            
	
                
                    Dárky
                
            
	
                
                    MEGA SLEVY
                
            
	
                
                    Výhodné balíčky
                
            
	
                
                    Akce a slevy
                
            




            
                

                    
                    
                        
                                
                                    
                                    Přihlášení
                                
                                Nová registrace
                        

                    





                    
                            
            
            
                
                
                        E-košík

                


        
    


                    


                    
                        
        
            
                
                    Zbývá 899 Kč do dopravy ZDARMA
            

        



    
            
            
                    Košík
            


    



                    


                

            


            
                	
                        
                            
                            
                        
                    
	
        
        
        
    


                    
	
    


                    
	
                        
                            
                            Menu
                        
                    


            



            

    
        Viděli jste

        
            	
                        
                            
                                
                                        
                                            
                                            
                                            
                                        
                                

                            

                            
                                
                                    Gump - Pes, který naučil lidi žít

                                    
                                                Filip Rožek
                                                
                                    



        
        
            
            4.5 z 5 hvězdiček
        
        


                                        
                                            141
                                                Kč s DPH
                                        


                                    Skladem

                                

                            

                        
                    


        

    


                
                    
                        
                            
                                
                                    Dodací podmínky

									
											Platební metody
	Doprava
	Obchodní podmínky
	Reklamace


									
                                    
                                        Vše důležité
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Zavolejte nám

                                    
                                        
                                            
                                            542 220 320
                                        
                                    

                                    	Po–Pá
	8:00–17:00
	So–Ne
	ZAVŘENO


                                    
                                        Všechny pobočky |
                                        Kontakty
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Více o nás

                                    Knihy Dobrovský
Vyrostli jsme od stolku s knihami…

                                    
                                        Přečtěte si náš příběh
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Dobře Vám poradíme

                                    	Každý měsíc přečteme stovky knížek
	O dobrých knihách píšeme blog


                                    
                                        Volné pracovní pozice
                                    

                                

                            

                        

                    

                


                
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                
                                
                            

                        

                    

                


                
                    
                        

                    

                



                
                    
                        
                            © 2001–2024 DOBROVSKÝ s.r.o. Všechna práva vyhrazena.
                        

                    

                

            

            

                
                



            
            
            
            
            


        

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        

            



        


        

    


    